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        ИЗВЕШТАЈ ЗА СПРОВЕДЕНА НАБАВКА  

ПРЕДМЕТ НА 
НАБАВКАТА:  

1) Набавка на: 
 

Опис на 
набавката 

Количина Карактеристики 

Телевизиски 
пакет за 
потребите 
на општина 
Охрид 

1  минимум 
150 
дигитални 
канали,  

 со опции за 
снимање, 
премотувањ
е и 
паузирање и  

 вклучен ТВ 
водич 

 

ИЗБРАН 
ПОНУДУВАЧ 

Постапката е поништена поради непристигнати 
понуди за бараната набавка 

Вредност на 
набавката 

/ 

   


	1) Набавка на:

